
 1

 
raadsbesluit   
 
2024, nr. IV-01 
 
De raad van de gemeente Winterswijk; 
 
gelezen het voorstel van de burgemeester van 22 maart 2024, nr. 2264817; 
 
gelezen het schriftelijk verslag van de commissie, belast met het onderzoek van de geloofsbrieven van 
de tot lid van de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk benoemd verklaarde; 
 
overwegende dat: 
 
deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde heeft bevonden; 
 
 
besluit: 
 
de heer R.J.K. (Richard) Garvelink toe te laten als lid van de raad van de gemeente Winterswijk. 
 
 
Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering 
gehouden op 25 april 2024, 
 
 
de griffier,     de voorzitter,  
 
 
w.g.      w.g. 
 
 
R.J.F. Jansen     B.J.J. Bengevoord 


	raadsbesluit
	besluit:

